2025年７月１日

各 位

会社名 フィードフォースグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証グロース）

問合せ先 グループ執行役員グループ担当 西山 真吾

（TEL. 03-6732-5488）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び取得終了に関するお知らせ

当社は、2025年６月 26日開催の取締役会において決議しました、会社法第 165条の規定により読み替えて

適用される同法 156条第１項の規定に基づく自己株式の取得及び昨日（2025年６月 30日）お知らせした自己

株式の取得状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

また、2025年７月１日をもちまして、上記取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了しましたので、併

せてお知らせいたします。

１．自己株式取得を行った理由

当社では、当社株式の流動性向上のため、流通株式比率を 50%以上とすることを目指しております。

このため、効率的な資本運用及び流通株式比率の向上を目的として、この度自己株式の取得を実施するも

のです。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数
724,700株（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 2.9％）

（３） 取 得 価 額 400,034千円

（４） 取 得 日 2025年７月１日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（６） そ の 他 支配株主である代表取締役社長塚田耕司は、その保有する当社普通株式

のうち 224,700 株をもって応じ、株主である取締役阿部圭司は、その保

有する当社普通株式のうち 500,000 株をもって応じた旨の連絡を受けて

おります。取得した自己株式は、2025年７月 31日に消却を予定しており

ます。

（参考）自己株式の取得に関する決定内容（2025年６月 30日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数
724,700株（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 2.9％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
400,034千円

（４） 進 捗 状 況 2025年７月１日をもちまして、上記取締役会決議に基づく自己株式の取

得は終了しました。

以 上